ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Дубовское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]__.__.2017										           № ___
с. Дубовое

О внесении изменения в решение Собрания депутатов от 31.01.2017 № 189 «О бюджете муниципального образования «Дубовское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести  в  решение Собрания депутатов от 31.01.2017 № 189 «О бюджете муниципального образования «Дубовское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов следующее изменение:
- наименование решения изложить в следующей редакции:
«О внесении изменений и дополнений  в решение Собрания депутатов от 31.01.2017 № 189 «О бюджете муниципального образования «Дубовское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения 						        Л.С. Шарова

image1.png